

PEDERSEN TRADING ApS

CVR-nr.: 32276709

Østerhåbsvej 65
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Jesper Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PEDERSEN TRADING ApS
Østerhåbsvej 65
8700 Horsens
e-mailadresse: jesper@pedconsulting.dk
CVR-nr: 32276709
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktiviteter og ydelser indenfor ingeniørrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat i 2021 udgør -3.075 kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			228.468
Bruttoresultat			228.468
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-886	
Personaleomkostninger			-155.537
Resultat af ordinær primær drift		-886	72.931
Andre finansielle indtægter			18.287
Øvrige finansielle omkostninger		-2.189	-370
Ordinært resultat før skat		-3.075	90.848
Skat af årets resultat			-19.976
Årets resultat		-3.075	70.872
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	70.872
Overført resultat		-3.075	
I alt		-3.075	70.872

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
Likvide beholdninger		kr. 114.445	kr. 487.706
Omsætningsaktiver i alt		114.445	487.706
AKTIVER I ALT		114.445	487.706

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-7.406	
Overført resultat		-3.064	70.872
Forslag til udbytte		0	232.599
Egenkapital i alt		114.530	428.471
Skyldig selskabsskat			8.570
Skyldig moms og afgifter		-85	41.811
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			8.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-85	59.235
Gældsforpligtelser i alt		-85	59.235
PASSIVER I ALT		114.445	487.706

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret